
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/22 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze.zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy  Obsza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/197/21 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok  2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 766) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31 071 538,81 zł zwiększa się o kwotę 16 432,46 zł, 
tj. do wysokości 31 087 971,27 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 27 386 715,41 zł zwiększa się 
o kwotę 16 432,46 zł, tj. do kwoty 27 403 147,87 zł, dochody majątkowe w kwocie 3 684 823,40 zł 
pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

a) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8 856 034,30; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 33 672 858,31 zł zmniejsza się o kwotę 
1 133 567,54 zł, tj. do wysokości 32 539 290,77 zł,  z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 
27 495 982,91 zł zmniejsza się o kwotę 1 098 567,54 zł, tj. do wysokości 26 397 415,37 zł, wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 6 176 875,40 zł zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł, tj. do kwoty 
6 141 875,40 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 , 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 8 851 034,30 zł; 

3) określony w § 3 deficyt budżetu gminy w kwocie 2 601 319,50 zł zmniejsza się o kwotę 

1 150 000,00 zł, tj. do wysokości 1 451 319,50 zł; 

4) określoną w § 4 kwotę rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 200 000,00 zł zwiększa się o kwotę 
1 150 000,00 zł, tj. do kwoty 3 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) źródłami ustalonego w § 3 planowanego deficytu budżetu są przychody określone w załączniku nr 3, 
pochodzące z następujących źródeł: 

1. kredyty i pożyczki – 911 883,26 zł, 

2. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat poprzednich – 539 436,24 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1023



6) określone w § 6 dotacje z budżetu gminy określa się zgodnie z załącznikiem nr 4; 

7) wydatki na zadania inwestycyjne określa się wg załącznika nr 5; 

8) wydatki na programy finansowane z udziałem środków podchodzących z budżetu Unii Europejskiej określa 
się wg załącznik nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1023



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1023



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/250/22 Rady Gminy Obsza z dnia 30. 12. 2022r. 

Dział  Rozdział  Treść Wartość 

700  Gospodarka mieszkaniowa   3 129 170,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 129 170,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Obsza 

3 129 170,00 

750  Administracja publiczna 0,00 

 75023 Urzędy gmin 0,00 

 Cyfrowa Gmina 0,00 

801  Oświata i wychowanie  2 000,00 

 80195 Pozostała działalność  2 000,00 

 Organizacja praktyk zawodowych 2 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 400,00 

 85395 Pozostała działalność 198 400,00 

 Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR 

198 400,00 

RAZEM 3 329 570,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-10T13:05:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




